
      

Uchwała Nr L/506/2024 

     Rady Gminy Czarna 

     z dnia 19 stycznia 2024 r.  
 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 

stanowiącego załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Czarna uchwalonego uchwałą  

Nr XXXVIII/358/18 Rady Gminy w Czarnej z dnia 11 października 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czarna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. 

poz. 4553 ze zm.) 

 

     Rada Gminy Czarna 

     uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do uchwały Nr L/506/2024 

Rady Gminy Czarna z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

 

 

PLAN PRACY I KONTROLI 

 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czarna 

 

na rok 2024 
 

Lp. Termin  Tematyka  

1. Rok 2024 - kontrola pracy Wójta i Urzędu Gminy w Czarnej, 
 
- bieżące rozpatrywanie zadań zleconych przez Radę Gminy, 
 

2. Rok 2024 - kontrole wybranych przez Komisję: przetargów i inwestycji, 
 
- kontrola stanu oraz prawidłowości zarządzania  mieniem gminnym, 
 
- kontrola prowadzonej polityki podatkowej, 
 
- kontrola realizacji uchwał i wniosków Rady Gminy, 
 

3. Rok 2024 - kontrola dotycząca funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy, 
 
 

4. V-VI 2024 r. 
 

V-VI 2024 r. 
 
 
 
 

V-VI 2024 r. 
 

VII-IX 2024 r. 
 

XI-XII 2024 r. 

- rozpatrzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy  za 
2023 r., 
- opinia do uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania budżetu 
za rok 2023,  
- wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla 
Wójta Gminy, 
 
- rozpatrzenie informacji Wójta Gminy o stanie mienia gminy, 
 
- analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 r. 
 
- opinia dotycząca projektu budżetu Gminy Czarna na rok 2025. 
 

 
 

 

 

 

 



 


